DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROCESSOS DE ENSINO E
APRENDIZAGEM DA HISTÓRIA DA ARTE NAS ESCOLAS A PARTIR DO MOBILE
LEARNING: UMA PROPOSTA DE DESENVOLVIMENTO DE UM APLICATIVO
EDUCACIONAL de autoria de KLEBER EMMANUEL OLIVEIRA SANTOS, DAIANA
ZENILDA MOREIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81088

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81088